CÔNG TY
Số : ......../...........
       V/v cam kết bổ sung phiếu chứng nhận kết quả thử nghiệm hiệu suất năng lượng tối thiểu
	           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
Hà Nội, ngày ..... tháng ..... năm 2016

Kính gửi:  CHI CỤC HẢI QUAN………………….
Tên doanh nghiệp:
Mã số thuế:

Trụ sở chính:
Điện thoại:

Fax:

Ngày…/…/… chúng tôi mở tờ khai số……………tại chi cục hải quan CK…………….với chi tiết như sau:

· Số vận đơn:

· Số Invoice

· Tên hàng: như trong tờ khai

Bằng công văn này chúng tôi xin cam kết nộp bổ sung Phiếu chứng nhận kết quả thử nghiệm hiệu suất năng lượng tối thiểu do Phòng thử nghiệm được Bộ Công Thương chỉ định trong vòng 30 ngày kể từ ngày mở tờ khai và cam kết thực hiện hành động khắc phục trong trường hợp hàng hóa nhập khẩu không đảm bảo tiêu chuẩn

Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung khai báo và cam đoan trên đây
Chúng tôi xin trân trọng cảm ơn.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu : VT
	                   ĐẠI DIỆN CÔNG TY